να συμμετάσχω στην 1η , για το έτος 2025, Γενική Συνέλευση του Δικτύου Ευρωπαϊκών Περιφερειών AREPO. Η 
μετάβασή μου προς τις Βρυξέλλες θα πραγματοποιηθεί στις 24 Ιουνίου 2025 και η επιστροφή μου στις 27 Ιουνίου 
2025. 

Η συνολική προκαλούμενη δαπάνη μετακίνησης εκτός έδρας υπολογίζεται στο ποσό των 1401,00€ (χιλίων 
τετρακοσίων ενός ευρώ) και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό 2025 της Π.Ε Χαλκιδικής και τον Ειδικό Φορέα 721 και 
ΚΑΕ 0717.α.01 σύμφωνα με τη σχετική βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης. 

Αναλυτικά: 

 Ημερήσια αποζημίωση εκτός έδρας: 300,00€ (3x100,00€) – η 4η ημέρα, της επιστροφής,  αμέσως την

[...]

61Τ47ΛΛ-9ΤΜ

Ημερομηνία αναχώρησης: 24 Ιουνίου 2025 
Ημερομηνία επιστροφής:   27 Ιουνίου 2025 
Δικαιούμενες ημέρες εκτός έδρας:  120 
Ημέρες εκτός έδρας: 4 
Σύνολο χρήσης ημερών: 24 
Υπόλοιπο ημερών:96 

Β.  Τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης ύψους 1401,00€ (χιλίων τετρακοσίων ενός 
ευρώ) στον Φορέα 721 και ΚΑΕ 0717.α.01, σε βάρος του Προϋπολογισμού οικ. έτους 2025 
της Π.Ε. Χαλκιδικής, για την αεροπορική μετάβαση της Αντιπεριφερειάρχη Χαλκιδικής κ. 
Αικατερίνης Ζωγράφου στις Βρυξέλλες του Βελγίου, προκειμένου ως εκπρόσωπος της